
HPE QL266B データシート

HPE 3PAR 10M 50/125 (LC-LC) ファイバーケーブル、659061-001、649991-001

QL266B

HPE 3PAR 10M 50/125 (LC-LC) ファイバーケーブル、659061-001、649991-001

仕様

説明: HP 3PAR 10m 50/125 (LC-LC) ファイバーケーブル

HP PN: QL266B

交換部品番号: 659061-001、649991-001

ケーブル タイプ: 光ファイバー ケーブル

最初の端のコネクタ: (1) デュプレックス LC オス

もう一方の端のコネクタ: (1) デュプレックス LC オス

繊維: 50/125 OM3

長さ：10m

色: アクア
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